(4 A
ﬂ )

L | A
| Bl [ el |

61,29

39,1

=®16=
G2

/\ Quota importante

(ctan

Ra
um

Tolleranza generale=

Smussi non quotati=

Via Ruca 19/21- 25065 Lumezzane S.S. - Casella postale 3 (BS) Italy
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Questo disegno €' di nostra esclusiva
proprieta’,a termine di legge ne €' vietata
la comunicazione a terzi e la riproduzione.
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pata 2019-05-07

Modifiche

Disegnatore

oggetto INserto termostatizzabile HEIMEIER per collettori da barra

Dis.cliente Materiale BRASS-CW614N
Trattam.
Disegnatore  Simone Nicolaci Dis.Attrezzo n.

Approvazione Giuseppe Villani Dis.Pezzo n.
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